IN DEI FILIO SIBI DILECTIS PÀ-
TRIBUS , AC FRATRIBUS ORDINIS FRATRUM
PRÆDICATORUM.

FR. ANTONINUS BREMOND
SACRÆ THEOLOGIÆ PROFESSOR.
Eiusdemque Ordinis universi Magister Generalis , & Servus:
Salutem, & Apostolicum spiritum.

UM eximio, atque immortali Dei O. M. beneficio conti-
gisse arbitremur, ut regiminis nostri primordia ab illus-
tri, & gloria Fratrum nostrorum pro Christi Fide con-
fessione auspicaremur, id unum ad fauissimi omnis,
laetitiae nostra cumulum fore reliquum videbatur, ut
sanguine partam ab Illustrissimo, ac Reverendissimo D.
Fr. Petro Martyre Sans Episcopo Mauricastrensi Eccle-
sia, ac Familia nostra gloriam ceteri ejusdem Apostola-
tus Socii proprio impletent, atque amplifacent Mar-
tyrio, * ut gnos vinculum confessionis, & hospitium car-

* S.Cypr.l.2;
Epis.6.

ceris simul junxerat, jungeret etiam consummum virtutis, & glorie celestis. Quo aposto-
licae charitatis astu, qua votorum constantia, qua exercitatione virtutum ad
supremum agonem, beatoque mortis complexum Martyres jam designati sese
componerent, ex Litteris Illustrissimi, ac Reverendissimi D.Fr. Francisci Serrano
Episcopi Tipasitan, ac Pro-Vicarii Apostolici cumulatè intelleximus. Ex ipso car-
cere, quo cum aliis ad necem servabatur, Episcopi Mauricastrensis passionem, &
exitum ad Nos scriptis diligentissime, tum Apostolicis sensibus, quo mortem pro
Christo obcundi cum Sociis flagrabat, desiderium luculentem adeo expresit, ut
in ejus verbis cor ipsum loqui videretur. Parati iam sibi optatissimi Martyrij ex-
pectatione suspensus, & anxius propriis culpis, quæ ejus modestia fuit, injectam
passionis moram, dilatamque sibi, ut videbatur, nondum satis parato coronam
deputabat, patienter interea expectans beatam spem, & adventum gloria magni
Dei, quo se prorsus indignum praedicabat. Quæ dum obortis præ gaudio lacrymis
legeremus, videbatur Nobis veteranus Ecclesiæ Martyrum fidem, constantiam, fla-
grantissimam charitatem, beatæque immortalitatis firmissimam spem intueri, *
nec invenimus quid in eo prædicare plus deberemus gloriam vulnerum, an vere undiam
morum, quod honore virtutis insignis est, an quod pudoris admiratione laudabilis,
ita & dignitate excelsus erat, & humilitate sublimis.

* S.Cypr.l.2;
Epis.5.

Interea designatorum cum ipso Martyrum in tam illustri agone certantium
dia, noctuque obversabatur menti nostræ imago, & presentia, ac beatissimo co-
rum carcere, si non corpore, & vinculis, animo certe, votisque conclusi Deum
jagiter precabamur, * ut initii ad summa pergentibus, quos fecerat confiteri, face-
ret coronari. Favit meritis, & precibus suorum Militum, & Confessorum, favit ex-
pectationi nostra divina clementia, & preconceptam ex præclarissimo Episcopi
Mauricastrensis triumpho exultationem ejusdem Sociorum palmis cumulavit.
Recentioribus quippe Litteris, certique nuntius accepimus, prælaudatum Illus-
trissimum, ac Reverendissimum D. Fr. Franciscum Serrano Episcopum Tipafita-
num, R.R. PP. FF. Joannem de Alcober, Joachimum Royo, & Franciscum Diaz
Hispanos, Philippinarum Provinciae Alumnos post diuturni carceris præfusuras, &
nobilis, quo longius, certamen, passionis, vitæque cursum feliciter consummati-
se, ac plaudentibus Angelis ad amantisimi Fratris Episcopi Mauricastrensis com-
plexum evolasse. Universa eorum Martyrij seriem neque aptius, neque lucu-
lentius exhiberi possit arbitramur, quam gravissimis, atque amplissimis verbis,
quibus eam Sanctissimus Dominus noster BENEDICTUS PAPA XIV. Eminen-
tissimus Patribus in Consistorio Seceto die 24. huius mensis nuntiavit. Sapien-
tissimi Pontificis Orationem Apostolicæ ejus eloquentia, atque eruditio in-
comparabili patem inter pretiosiora Familia nostra monumenta perenniter ad-
servanda oculis vestris subjecimus.